## DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters)

Wednesday, December 15, 1999/Marghshish 24, 1921(Saka)

No. 60

Hon'ble Members are informed that a function is being organised on <a href="16th December,1999">16th December,1999</a> at 3.00 P.M. in Committee Room (adjacent to Chief Minister's Office) at Old Secretariat, in connection with the release of the following publications brought out by the Assembly Secretariat:-

- (i) KNOW YOUR ASSEMBLY
- (ii) WHO'S WHO OF DELHI MLAS
- 2. All Hon'ble Members may kindly make it convenient to attend the function.
- 3. After the conclusion of the function, the Members may collect copies of the publications from the Notice Office of the Assembly Secretariat.

S.K. SHARMA SECRETARY

## दिल्ली विधान समा सचिवालय समाचार भाग-2

§विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी § बुधवार, 15 दिसम्बर, 1999/मार्गशीर्ष 24, 1921 §शक §

संस्या : 60

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि विधान सभा सचिवालय दारा प्रकाशित निम्निलिखित पुस्तकों का विमोचन समारोह 16 दिसम्बर, 99 को अपराह्न 3.00 बजे, सीमिति कक्ष १ मुख्य मंत्री कार्यालय के साध १, पुराना सचिवालय, दिल्ली में आयोजित किया जायेगा :-

- §।
  §
  अपनी विधान सभा को जानें
- §।। § दिल्ली विधान सभा के सदस्यों का जीवन-परिचय
- सभी माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि समारोह में सिम्मिलित होने का कष्ट करें।
- समारोह की समाप्ति के पश्चात् माननीय सदस्य विधान सभा सचिवालय
   के सूचना कार्यालय से पुस्तकों की प्रतियां प्राप्त कर सकते हैं ।

एस • के • शर्मा सचिव